
Temeljem članka 58. stavak 1. alineja 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 

150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14 i 154/14) i 

članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13) 

Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama 

Statuta Istarskih domova zdravlja 

 

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta zdravstvene ustanove 
Istarski domovi zdravlja broj: UV-4-1/2016 od 03.svibnja 2016. godine, te ista čini sastavni 
dio ove Odluke. 

 

II. 
Prihvaća se pročišćeni tekst Statuta zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja utvrđen 
Odlukom Upravnog vijeća broj: UV-4-2/2016. od 03.svibnja 2016. godine. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 

 

 

KLASA: 012-03/16-02/27 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 


